
VBS Zestaw kreatywny "Zabawne
styropianowe króliczki"
Instrukcje Nie. 1901

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 1 hour 30 Minuty

Ten wspaniały zestaw kreatywny VBS "Zabawne styropianowe króliczki" zawiera materiały do wykonania pięciu
zabawnych styropianowych króliczków. Ponadto potrzebne są tylko długopisy/markery i farby rzemieślnicze do
zaprojektowania jajek i namalowania twarzy. Króliczki mają wymiary około 10 x 7,5 cm.

Króliczki są łatwe do wykonania i udekorowania zarówno dla dorosłych, jak i dzieci.

Wspaniała dekoracja wielkanocna na parapet, stół lub do kompozycji kwiatowych. Długie, opadające uszy i
zabawne króliczki z pewnością przyciągną wzrok.

Jak zrobić zabawne króliczki:
Można lekko przyciąć spód styropianowych jajek , aby lepiej stały. Dzięki temu będą bardziej stabilne i będzie
można je wykorzystać jako dekoracje wielkanocne .

Następnym krokiem jest pomalowanie jajek na wybrane kolory. Najlepiej nadają się do tego farby rzemieślnicze.
Aby uzyskać lepsze pokrycie, w razie potrzeby pomaluj jajka drugi raz. Narysuj twarze ołówkiem, a następnie



pokoloruj je markerami lub farbami.

Obrysuj lub podkreśl oczy i usta cienkopisem. Rysy twarzy zależą wyłącznie od Twojej kreatywności. Co powiesz na
przykład na śmiejącego się, psotnego lub przestraszonego króliczka?

przenieś szablony uszu na filc i przytnij je do odpowiedniego rozmiaru. Odetnij trochę drutu, umieść go na górze
zewnętrznego ucha i przyklej kawałek drutu oraz wewnętrzne ucho za pomocą kleju rzemieślniczego. Teraz przyklej
gotowe uszy do górnej części styropianowego jajka i wygnij je w dowolny kształt.

Szczegóły artykułu:

Nowe instrukcje
Prosto do skrzynki odbiorczej co tydzień

Proszę zarejestrować się teraz

https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/


Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

560078-78 Farba do rękodzieła VBS, 15 mlSzary
(niestety wyprzedane)

1

560078-90 Farba do rękodzieła VBS, 15 mlJagoda
(niestety wyprzedane)

1

27483 Farba do rękodzieła VBS, 50 mlSzary 1

28528 VBS Chalky ColorVintage-Różowy 1

28520 VBS Chalky ColorSzałwia 1

762427 Etui Pigma Micron, zestaw 6 sztuk 1


